CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HOÃN XÉT TỐT NGHIỆP

ĐỢT 1 NĂM 2025
Kính gửi: Trưởng phòng Đào tạo
Tôi tên:

Ngày sinh:

  Nơi sinh:

Mã số SV:

  Lớp:
Ngành:
   Khoa:
Hiện tại, tôi đã đủ điều kiện xét tốt nghiệp đợt 1 năm 2025, nhưng với nguyện vọng được học cải thiện để cải thiện điểm tích lũy nhằm thay đổi xếp loại tốt nghiệp (Điểm trung bình tích lũy hiện tại là ………………).
Nay tôi làm Phiếu này để đăng ký hoãn xét tốt nghiệp vào đợt 1 năm 2025. Và tôi sẽ đăng ký xét tốt nghiệp vào những đợt xét tốt nghiệp sắp tới khi đã cải thiện tốt điểm tích lũy của mình như mong muốn.
Trân trọng!

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng 01 năm 2025.

Sinh viên đề nghị

(Ký và ghi rõ họ tên)